42902.13.392.1141.2226.0001,  Crédito 
Orçamentário:  PTRES:  22075,   ND:  334041  e  444042,  Num  Empenho:  2010NE900069  e 
2010NE900070. Data de Assinatura: 30/06/2010.

12.2. O valor total do repasse dos recursos às instituições que tiverem seus projetos selecionados 
será de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em três anos. A verba será depositada em conta 
bancária aberta especificamente para o projeto.

12.3. O valor anual a ser transferido a cada Ponto de Cultura selecionado será de R$ 60.000,00 
(sessenta reais) disponibilizado da seguinte forma